
Data: 06/04/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000025 Data: 23/02/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000007

Comissão Licitação: 082 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRAS

Fornecedor: ANTONIO CARLOS ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 MADEIRA PEÇAS 12 X 8 252,0000 76,0000 19.152,0000 10/03/2021

00002 MADEIRA 20 X 20 195,0000 263,0000 51.285,0000 10/03/2021

00003 MADEIRA 20 X 5 120,0000 57,0000 6.840,0000 10/03/2021

00004 MADEIRA 15 X 8 COM 7M 70,0000 479,6600 33.576,2000 10/03/2021

00005 MADEIRA PEÇA 12 X 8 46,0000 61,6600 2.836,3600 10/03/2021

00006 RIPÃO 2.000,0000 8,0000 16.000,0000 10/03/2021

00007 MANTA DURAFLOR 300,0000 12,3000 3.690,0000 10/03/2021

00008 BARROTE 15 X 8 COM 8M 50,0000 620,0000 31.000,0000 10/03/2021

00009 TÁBUAS 30CM LARGURA X 3C,
ESPESSURA

325,0000 148,0000 48.100,0000 10/03/2021

Total do Fornecedor ANTONIO CARLOS ME 212.479,5600

TOTAL DO PROCESSO 000025 / 2021 212.479,5600

T O T A L G E R A L 212.479,5600


